diuina Episcopum Dunblanensem et successores suos, qui pro tempore fuerint, pertineat.

Et si contingat me, heredes meos vel successores, patronos vt supra, nullos presentare

capellanos ydoneos, vel capellanum ydoneum, ad capellanias vel capellaniam predictas,

infra duos menses immediate sequentes post vacacionem earum vel alterius earundem
;

collacio vero capellaniarum seu capellanie antedictarum sic vacantium, tunc ad manus

dicti reuerendi patris, et successorum suorum Episcoporum Dunblanensium qui pro tem-

pore fuerint, deuoluitur ilia vice dumtaxat, et hoc tociens quociens negligentes erunt

patroni in presentacione capellaniarum seu capellanie supradicte ... In cuius

rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee fuudacionis capellaniarum supra-

dictarum est appensmn, apud dictam ciuitatem Dunblanenseni, secundo die mensis

Octobris, anno Domini millesmio quingentesimo nono, coram hiis testibus, reuerendo

in Christo patre Jacobo Episcopo Dunblanensi, circumspectis et discretis viris, Magistro

Henrico Quhite Officiali Dunblanensi etc., Dominis Jacobo Wilsone, Johanne Cheis-

holme, dicte ecclesie cathedralis Dunblanensis Canonicis, G-eorgeo Sinclare, Magistro

Wilelino Sinclare, Domino Thoma Row capellano, et Andrea Mortoun notariis publicis

cum diuersis aliis.

John Striueling of ye Keir.

Charter by William Menteth of West Kers, Knight, to William Striueling of Gader,

of the lands of Vchiltreis, 7th February 1509.

83. Omnibus hanc Cartam visuris vel audituris Willelmus Menteth de West Kers miles, et

domiuus baronie eiusdem, Salutem in Domino sempeternam. Noueritis me dedisse,

concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse . . . honorabili viro Willelmo

Striueling de Cader, omnes et singulas terras de Vchiltreis, cum manerio et molendino

earundem emu suis pertinenciis, jacentes in dicta mea baronia de West Kers, et infra

vicecomitatum de Striueling, pro gratitudinibus et beneficiis michi per dictum Wil-

lelmum multipliciter impensis
;
quequidem terre de Vchiltreis . . . prius fuerunt

dicti Willelmi Striueling hereditarie, et per ipsum de me, tanquam domino et barone

dicte baronie de West Kers, in capite tente. Non obstante omnes et singule terre

dicte mee baronie . . . fuerunt recognite in manibus suprenii doniini nostri

Regis, ex et pro eo quod maior pars predictarum terrarum et baronie fuit alienata, sine

consensu, licencia aut connrmacioue domini nostri Regis aut predecessorum suonmi
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desuper obtenta, et propter huiusmodi causam, tota dicta mea baronia de West Kers

. fuit forisfacta dicto supremo domino nostro Regi, proivt in quodani decreto

dominorum suormn concilij desuper fulminato plenius eontinetur, et post huiusmodi

recognicionem et forisfacturam dicte mee baronie, tarn in proprietate quam in tenandria,

sic vt premittitur factam, ego dictus Willelmus Menteth, cum dicto supremo domino

nostro Rege, et suo thesam'ario nomine suo, pro noua infeodacione in omnibus et singu-

lis terris et baronia de West Kerss . . . composui, et hujusmodi infeodaeionem

realiter optinui, cum plenariis consensu et licencia a dicto supremo domino nostro Rege

ad alienandmn tenentibus meis et eorum beredibus suas tenandrias dicte mee baronie,

quas de me prius tenuerunt et possederunt . . . prout in carta regia sub suo

magno sigillo desuper confecta plenius eontinetur : Tenendas et habendas .

prefato Willelmo Striueling beredibus suis et assignatis, de me et beredibus meis,

baronibus dicte baronie de West Kers, in feodo et bereditate imperpetuum .

Reddendo inde . . . wardam et releuium cum contigerit, necnon tres sectas ad

tria mea placita capitalia annuatim apud baroniam meam de West Kerse tenenda, cum

aliis seruiciis debitis et consuetis. In cuius rei testimonium sigillum meum huic

presenti carte mee est appensum, apud burgum de Edinburgh, septimo die mensis

Februarii, anno Domini niillesiino quingentesimo nono, coram hiis testibus, videlicet,

Roberto Menteth filio meo, Rankino Menteth, Duncano Menteth, Willelmo Menteth, ma-

gistro Johanne Striueling, Roberto Striueling, et Willebno Hamnryltoun, cum multis aliis.

Discharge by William Menthet of the Kers, Knight, to William Striuelyng,

Laird of Caddar, 3rd June 1510.

84. Be it kend til al men be thir present letteris, me William Menthet of the Kers

knycht, granttis me to haue ressayit fra ane honorabile man, Willeme Striuelyng Lard

of Caddar, the sowme of thre schor of markis and ten markis, of gud and vsuel mony

of Scotland, in part of payment of ane mayr sovme for the racunysyng wtquyttyng of

the landis of Huchiltre, quhilkis landis wes racunest in our Souerane Lordis handis, and

now is in my handis as ourlord, and I the said Schir Willem Menthet is bowndyn to

the trazarar thairfor. And I the said schir Willem Menthet grantis me weil [contentit]

and payit of the said sovme of thre schor of [markis and ten] markis, and dis-

chargis and quytclemes the said Willem Striuelyng of Caddar, is ayris, executouris

and assignais, be me, my ayris, executouris and assignais, for now and euer. In witnes